



T.C. KALKINMA BAKANLIđI
Güneydođu Anadolu Projesi
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı

AYLIK HABER BÜLTENİ

İletişim ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü
NİSAN-MAYIS-HAZİRAN
2017
Hazırlayan: Mahmut CENGİZ

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN

AYLIK HABER BÜLTENİ

Sosyal Davranış Kuralları ve İmaj Yönetimi Semineri Yapıldı (03.04.2017)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Şanlıurfa Girişimci Kadınlar Derneği iş birliği kapsamında Sosyal Davranış Kuralları ve İmaj Yönetimi Semineri yapıldı. 31 Mart Cuma günü gerçekleştirilen ve İletişim ve Zarafet Uzmanı Gökhan Dumanlı tarafından verilen eğitime GAP İdaresi çalışanları katıldı. ([habere git](#))

Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Projesi

1. Çalışma Grubu Toplantısı Yapıldı (12.04.2017)

GAP Bölgesi'nde Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Projesi'nin tanıtım ve 1. Çalışma Grubu Toplantısı 12 Nisan Çarşamba günü GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğü'nde gerçekleştirildi. GAP Bölgesi'nde Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Projesi üretim süreçlerinde kaynakların etkin ve verimli kullanılmasını ve sürdürülebilir bölgesel kalkınmaya katkı sunulmasını hedefliyor. GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) teknik işbirliği ile geliştirilen proje Kalkınma Bakanlığı'na destekleniyor. Projenin 1. Çalışma Grubu Toplantısı'na GAP Bölgesi illerinde yer alan kurumlar, kalkınma ajansları, üniversiteler ve araştırma enstitülerinden toplam 55 temsilci katıldı. ([habere git](#))

Suruç Ortak Makine Kullanım Parkı Hizmete Sunuldu (17.04.2017)

Suruç Kaymakamlığı tarafından hazırlanan ve Suruç Ziraat Odasının paydaşı olduğu "Suruç Ortak Makine Kullanım Parkı Projesi" GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenerek faaliyete sokuldu. Makine parkında 31'i farklı olmak üzere toplam 38 makine, alet ve ekipman bulunuyor.

Yakın zamanda sulamaya açılan Suruç Ovası'nda toprak işlemeden hasada kadar geçen süreçte çiftçilerin ihtiyaç duyacağı makine, alet ve ekipman hazır halde parkta bulunuyor. Makine parkının ana amacı, alternatif ürünlerin yetiştirilmesine alt yapı hazırlamak ve küçük arazilere sahip çiftçilerin makine satın almak yerine, istediği tarımsal işlemi zamanında, ekonomik ve kaliteli bir biçimde yapabilme imkanını sağlamak. Proje kâr amacı gütmemektedir. ([habere git](#))

GAP Organik Tarım Küme Projesi 8. İzmir Organik Ürünler Fuarı'nda (02.05.2017)

GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından uygulanmakta olan GAP Organik Tarım Küme Projesi kapsamında ve GAP TEYAP işbirliği içerisinde 26-29 Nisan 2017 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen 8. İzmir Organik Ürünler Fuarı'na katılım sağlandı.

Kurum personeli ve proje paydaşlarının organik tarım sektöründeki gelişmeleri yakından takip etmeleri, olası işbirlikleri kurmaları ve projenin tanıtımının yapılması amacıyla fuar kapsamında açılan stant ile Bölge'de üretilen ürünler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. [\(habere git\)](#)

Çukurova Üniversitesi Heyetine GAP Anlatıldı (11.05.2017)

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerinden oluşan 45 kişilik ekip tarafından 10-11 Mayıs tarihleri arasında Gaziantep-Şanlıurfa bölgesine bilimsel ve teknik gezi düzenlendi. Gezi kapsamında, 10 Mayıs Çarşamba günü GAP BKİ Bölge Müdür Vekili Erdal Erdem tarafından GAP ile ilgili sunum yapılarak heyete proje hakkında bilgi verildi. [\(habere git\)](#)

GAP İdaresi 4. İstanbul Uluslararası Su Forumu'na Katıldı (16.05.2017)

GAP İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil ve beraberindeki heyet 10-11 Mayıs tarihlerinde düzenlenen 4. İstanbul Uluslararası Su Forumu'na (İUSF) katıldı. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Türkiye Su Enstitüsü tarafından bu yıl 4.sü düzenlenen İstanbul Uluslararası Su Forumu İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirildi. Forumu, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ve uluslararası kurum ve kuruluşlardan çok sayıda üst düzey yönetici ve temsilci de katıldı.

4. İUSF'de, "Su ve Barış" ana teması altında mülteciler konusuna odaklanarak, kentsel su yönetimi, yardım eylemleri, hukuki konular ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri tartışıldı. Mültecilere ev sahipliği yapan ülkeler, 4. İUSF'de mültecilere su ve hıfzıssıhha hizmeti temin etme konusundaki deneyimlerini ve başarı öykülerini paylaştılar. [\(habere git\)](#)

Uluslararası Siirt Bisiklet Turnuvası Sona Erdi (24.05.2017)

Siirt Gençlik ve Kültür Evi tarafından Siirt Valiliği, Siirt Üniversitesi ve Siirt Belediyesi'nin desteğiyle "Uluslararası Siirt Bisiklet Turnuvası" gerçekleştirildi. 7 Mayıs'ta düzenlenen turnuvada dereceye giren sporculara ödül verildi. Turnuvaya, 15 ülkeden ve 81 ilimizden 270 bisikletçi katıldı. [\(habere git\)](#)

Şırnaklı Gençlere Yamaç Paraşütü Eğitimi Verildi (26.05.2017)

Şırnak Gençlik Kültür Evi ve Şırnak Doğa ve Havacılık Sporları Derneği işbirliği ile genç sporseverlere "Yamaç Paraşütü Eğitimi" verildi. Eğitime, 22 genç katılım sağladı ve uçuş grubu oluşturuldu. Grup, 2018 yılı içinde yapılacak yamaç paraşütü turnuvasına katılacak. [\(habere git\)](#)

Mesleki Eğitimlerini Tamamlayan Türk ve Suriyeli Kursiyerlere Sertifikaları Verildi (26.05.2017)

GAP BKİ ve UNDP tarafından uygulanan ve Japon Hükümeti tarafından finanse edilen proje, Güneydoğu Anadolu'da Sosyal İstikrarı Güçlendirme Projesi'nin "İstihdam ve Geçim Kaynakları Fırsatları" bileşeni kapsamında gerçekleştiriliyor. Proje dahilinde 37 farklı dalda mesleki eğitimlerini tamamlayan 822 Suriyeli ve 228 Türk vatandaşına sertifikaları teslim edildi.

Hizmet, sanayi ve tarım sektörlerindeki kurslarını tamamlayan Suriyelilerin ve ev sahibi topluluk üyelerinin başarılarının takdir edildiği mesleki eğitim sertifikasyon töreni GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve UNDP tarafından 26 Mayıs'ta Şanlıurfa'da düzenlendi. Mesleki eğitimler programı, GAP BKİ ve UNDP tarafından uygulanan ve Japonya Hükümeti tarafından finanse edilen Güneydoğu Anadolu'da Sosyal İstikrarı Güçlendirme Projesi'nin "İstihdam ve Geçim Kaynakları Fırsatları" bileşeni kapsamında gerçekleştiriliyor. [\(habere git\)](#)

Nitelikli Gıda Ürünleri Kümesini Etkinleştirme Projesi Tanıtım Toplantıları Tamamlandı (29.05.2017)

AB-Türkiye ortaklığında desteklenen, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler Programında yer alan ve nihai yararlanıcısı GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı olan Güneydoğu Anadolu Nitelikli Gıda Ürünleri Kümesini Etkinleştirme Projesi kapsamında Mardin'de başlayan tanıtım toplantıları Gaziantep ve Şanlıurfa'dan sonra Diyarbakır'da gerçekleştirilen etkinlik ile son buldu.

Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Mardin, Siirt, Şanlıurfa ve Şırnak illerini kapsayan Güneydoğu Anadolu Nitelikli Gıda Ürünleri Kümesini Etkinleştirme Projesi geçtiğimiz hafta Mardin, Gaziantep ve Şanlıurfa'da da düzenlenen tanıtım toplantıları ile kamuoyuna ve KOBİ'lere duyurulmuştu. [\(habere git\)](#)

Pilot Projelerin Toplu Açılış Töreni Diyarbakır'da Yapıldı (29.05.2017)

Hayvansal ve bitkisel atıklardan enerji elde edilmesi ve tarımsal sulama altyapısı ile ilgili pilot projelerin toplu açılış töreni 26 Mayıs 2017 tarihinde Diyarbakır'da gerçekleştirildi. Ilgın Köyünde Organik Üretimde Artan Verim ve Yükselen Katma Değer, Bismil Bitkisel Atıklardan Biyokütle (Pelet) Üretimi ve Hayvansal Atık Kökenli Model Biyogaz Tesisi pilot projeleri kapsamında kurulan altyapı ve tesislerin temsili açılış töreni yapıldı. Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Fatih Hasdemir, Dicle Üniversitesi Rektörü Talip Gül ile Birleşmiş Milletler Türkiye Mukim Koordinatörü ve UNDP Türkiye Mukim Temsilcisi Irena Vojáčková-Sollorano'nun katılımıyla 26 Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen törene GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Sadrettin Karahocagil ev sahipliği yaptı. [\(habere git\)](#)